Prestazioni professionali:

Compenso per prestazioni professionali 25'045.34 €

Spese ed oneri accessori 5'820.54 €

RIEPILOGO FINALE
Descrizione Importo

euro

Imponibile 30'865.88 €

sconto 20% -   6'173.18 €

24'692.70 €

TOTALE DOCUMENTO 24'692.70 €

NETTO A PAGARE 24'692.70 €

Diconsi euro ventiquattromila-seicentonovantadue/70

maggiorazione del 16% per contributi INPS
(corrispondenti a 2/3 dell’aliquota in vigore dal 1° gennaio 2020, pari al 24%) 3'950,83 €

TOTALE 28'643.53 €

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE